
UCHWAŁA NR 6/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie

z dnia 23 października 2014 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,
Nr  147,  poz.  881,  Nr  149,  poz.  889 i  Nr  217,  poz.  1281,  z  2012 r.  poz.  849,  poz.  951
i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Mieroszów w wyborach  do
rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  oraz  wyborach  wójtów,  burmistrzów
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Mieroszowie:
Mieroszowskie Centrum Kultury ul. Stefana Żeromskiego 28 Mieroszów

1. Olga Groszek, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Wałbrzyska Wspólnota Samorządowa

2. Wiesława Frankowska-Bregisz, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

3. Karolina Paulina Szczęsna, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

4. Bożena Dymlang, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Powiat

5. Adam Piotr Majako, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke

6. Renata Okupnik, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Liczbińskiego

7. Krystyna Ewa Nogaj, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Gabriela Katarzyna Szmulik, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Małgorzata Monika Mirosz, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Mieroszowie:
Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego ul. Stefana Żeromskiego 30 Mieroszów

1. Marta Joanna Jeżak, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Mieroszów 2020

2. Elżbieta Gawron, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem



3. Piotr Marian Wolarczyk, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

4. Grażyna Król, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Powiat

5. Joanna Maria Parzelska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

6. Sławomir Krzysztof Grunert, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Liczbińskiego

7. Bożena Staryk, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Marta Barbara Macicka, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Agnieszka Grabska, zam. Różana
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Mieroszowie:
Przedszkole Miejskie ul. Wolności 27 Mieroszów

1. Edward Mordoń, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Obywatelska Dla Mieroszowa

2. Olga Jolanta Kozubek,  zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

3. Piotr Norbert Grzebyk, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

4. Alicja Jagoda Błażejowska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

5. Edyta Król, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Powiat

6. Małgorzata Henig, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

7. Lilianna Ewelina Woźna, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Justyna Maria Boczoń, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Jolanta Katarzyna Szczapa, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Mieroszowie:
Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wolności 19 Mieroszów

1. Alicja Zuzanna Grabowska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Obywatelska Dla Mieroszowa

2. Marta Monika Sikora, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Wałbrzyska Wspólnota Samorządowa



3. Anna Janina Gragol, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Lucyna Sierocka, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

5. Małgorzata Magdalena Sokołowska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

6. Mieczysław Barnaś, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke

7. Ewa Mirosława Rysiew, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Justyna Agnieszka Jesionka, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Agnieszka Głodek, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Mieroszowie:
Sala Sportowa ul. Hoża 4 Mieroszów

1. Martin Paweł Wujda, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

2. Artur Konrad Kłus, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

3. Anna Maria Słota, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

4. Andrzej Przybysz, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

5. Bartosz Jan Barnaś, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke

6. Teresa Steinberger, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Mariusza Liczbińskiego

7. Agnieszka Nogaj, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

8. Piotr Karol Krusz, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Kinga Helena Cetnarowicz, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowalowej:
Publiczna Szkoła Podstawowa ul. Wałbrzyska 38 Kowalowa

1. Agata Ewelina Szpak, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Obywatelska Dla Mieroszowa

2. Agnieszka Elżbieta Niechciał, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Wałbrzyska Wspólnota Samorządowa



3. Jan Frasunek, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP

4. Anna Dursiewicz, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Camela

5. Karol Marian Paduch, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

6. Małgorzata Jolanta Dzięcielska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Powiat

7. Lucyna Barbara Sikora, zam. Kowalowa
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

8. Grzegorz Jan Jesionka, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Iga Magdalena Słomczyńska, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Unisławiu Śląskim:
Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia nr 1 Unisław Śląski 4b

1. Beata Irena Marchewa, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Mieroszów 2020

2. Natalia Maria Jankowska, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Obywatelska Dla Mieroszowa

3. Dominika Bochenek, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem

4. Dariusz Dawid Żywczak, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Doroty Skibskiej

5. Mirosława Romana Jabłonowska, zam. Rybnica Leśna
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

6. Janina Irena Rękawka, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

7. Damian Mieczysław Barnaś, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke

8. Tomasz Mirosław Jędrzejów, zam. Kowalowa
zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość

9. Jadwiga Żywczak, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Sokołowsku:
Biblioteka  Publiczna  Mieroszowskiego  Centrum  Kultury  Filia  nr  2  ul.  Słoneczna  2
Sokołowsko

1. Krystyna Janina Grzymisławska, zam. Golińsk
zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Obywatelska Dla Mieroszowa



2. Agnieszka Helena Król, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KWW Camela

3. Weronika Alina Koper, zam. Unisław Śląski
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

4. Anna Łoboda, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Dla Wspólnego Dobra

5. Rafał Mariusz Słonina, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Nasz Powiat

6. Irena Sindrewicz, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Niezależni w Mieroszowie

7. Jessica Margaritta Dubiel, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: KW Nowa Prawica-Janusza Korwin-Mikke

8. Danuta Janina Raczyńska, zam. Sokołowsko
zgłoszenia dokonał: KWW Marcina Raczyńskiego-Gmina Nowej Jakości

9. Helena Wilk, zam. Mieroszów
zgłoszenia dokonał: Burmistrz Mieroszowa spośród pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Miejskiego
w Mieroszowie.


